ESTADO DA BAHIA

REGIÃO METROPOLITANA
PREFEITURA MUNICIPAL POJUCA/BA

Concurso Público Edital 001/2020 – 18/03/2020
Retificação e Reabertura de Inscrições - 01/12/2020

Retificação do Resultado Avaliação Psicológica - Perfil Profissiográfico
CANDIDATOS APTOS Cargo: 202-Guarda Civil Municipal em 07/04/2021

______________________________________________________________________________

1

O MUNICÍPIO DE POJUCA, Estado da Bahia, em cumprimento ao Edital 001/2020, publicado em
18/03/2020, Edital Retificação, Reabertura de Inscrições publicado em 01/12/2020 e Edital de Convocação
para Avaliação Psicológica-Perfil Profissiográfico publicado em 23/03/2021, TORNA PÚBLICO a
Retificação do Resultado da Avaliação Psicológica-Perfil Profissiográfico, candidatos
considerados APTOS Cargo: 202-Guarda Civil Municipal.

ONDE SE LÊ:

Inscrição Candidato

0147000286 EDER XAVIER SILVA

LEIA-SE:

Inscrição Candidato

0147000227 EDER PEREIRA DE JESUS

Pojuca/BA, 07 de abril de 2021.

Carlos Eduardo Bastos Leite

Prefeito Municipal